
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 4 
 

 
 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania przetargowego na  świadczenie usługi ochrony obiektów, osób 
 i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki  
w Warszawie, Piasecznie i Krakowie – nr postępowania F2/9/2022 

 
 

CZĘŚĆ 3 
Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Krakowie, ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 
 
W postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy: 
 

F2/9/2022 Warszawa, dnia 15.04.2022 r. 

Lp. Nazwa 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A.,ul. Tadeusza Sendzimira 5,31-752 Kraków 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła 
II 80/5,00-175 Warszawa 

3. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  – Lider 
Konsorcjum,  
Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków – Partner Konsorcjum 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – LIDER, ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – KONSORCJANT, ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 
Warszawa 

5. Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K., Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 
Konsorcjant: Alfa Guard Security Sp. z o. o., ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 
83-200 Starogard Gdański 

6. KONSORCJUM: Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sebastian Zubrzycki, ul. Łucka 18 lok. 1701A, 
00-845 Warszawa 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 4 

 

 
 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 242 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta  firm:  1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – 
Lider, 2. Impel Safety Sp. z o.o., 3. Impel Facility Services Sp. z o.o., 4. Impel FM Partner  
Sp. z o.o, 5. Impel Technical Security Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław. 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż ww. Wykonawca złożył ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu i uzyskał najwyższą liczbę punktów obliczoną w oparciu  
o podane kryteria wyboru. 
 
 

Wyniki oceny w tabeli poniżej: 
 

7. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 
Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
Vigor Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul.  Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

8. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-408 Łódź  – lider konsorcjum 
MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 
konsorcjum 

9. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider konsorcjum 
Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner konsorcjum 
ul. Renesansowa 5A, lok. 30, 01-905 Warszawa 

10. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – Lider 
2. Impel Safety Sp. z o.o. 
3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 
4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 
5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

11. Konsorcjum firm 
BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o., 45-310 Opole, ul. Ozimska 182 
KOMANDOS Sp. z o.o. ul. Podchorążych 3, 30-084 Kraków  
BETA SECURITY Sp. z o.o., Plac bankowy 2, 00-095 Warszawa 

12. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
2) SKY ONE Sp. z o.o., ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o., ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

Lp. Nazwa oferenta Kryteria oceny ofert Liczba punktów 

1.  1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – Lider 
2. Impel Safety Sp. z o.o. 
3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 
4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 
5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Cena 100,00 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 3 z 4 

 

2. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
2) SKY ONE Sp. z o.o., ul. Plac Wolności 2 
41-400 Mysłowice 
3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o. 
ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

Cena 97,85 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 
ul. Tadeusza Sendzimira 5 
31-752 Kraków 

Cena 93,22 

4. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-408 
Łódź  – lider konsorcjum 
MM Service Monitoring Sp. z o. o. 95-080 
Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 
konsorcjum 

Cena 89,05 

5. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o., ul. 
Postępu 17, 02-676 Warszawa  – Lider 
Konsorcjum,  
Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 
Kraków – Partner Konsorcjum 

Cena 83,21 

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Specjał Sp. z o.o., ul. Aleja Jana 
Pawła II 80/5,00-175 Warszawa 

Cena 82,11 

7. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 
Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
Vigor Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul.  Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Cena 81,48 

8. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – 
LIDER 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 
KONSORCJANT 
ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

Cena 73,74 

9. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 
konsorcjum 
Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 
konsorcjum 
ul. Renesansowa 5A, lok. 30, 01-905 
Warszawa 

Cena 79,58 

10. Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 
Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 
Konsorcjant: 
Alfa Guard Security Sp. z o. o. 
ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 
83-200 Starogard Gdański 

Cena 72,82 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 4 z 4 

 

 

11. KONSORCJUM 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. 
z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 
Warszawa 
Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 
Sebastian Zubrzycki 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Cena 72,21 

12. Konsorcjum firm 
BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o., 45-310 
Opole, ul. Ozimska 182 
KOMANDOS Sp. z o.o. ul. Podchorążych 3, 30-
084 Kraków  
BETA SECURITY Sp. z o.o., Plac bankowy 2, 00-
095 Warszawa 

Cena 67,96 


